et proventus quavis, omnibus et singulis eorumque  
 utilitatibus et usufructibus tenebit habebit et possidebit,  
 illis quiete et pacifice uti fructus ad  
 extrema duntaxat ultra solis tempora, post  
 mortem vero, et de hac luce decessum ipsius  
 Ego Consortis, et tunc predicta bona et res  
 quae omnia in hereditate sua subacta morte predicti  
 Ego Mariti sui derelicta, ad successores p  
 to, et contradictione successorum predicti Con  
 sortis sua totaliter et plenarie deolverentur,  
 simuliter quoque, si prius procatam Ego Sara  
 Zaccannam Inveniente bona Consortem sua  
 Lemam, quam ipsam Ego Christop  
 rum Hermanowiski Mariti suam Molvi con  
 regent. et tunc et Ego Mariti bona supra  
 praesentia quae omnia morte predicti Consortis sua  
 derelicta, cum omni eorum iure dominio  
 et proventus quavis omnibus et singulis eorumque  
 utilitatibus et usufructibus tenebit habebit et possidebit illis  
 quiete et pacifice ad extrema duntaxat ultra  
 solis tempora uti fructus. Post mortem vero  
 Ego Mariti sui et tunc bona supra praesentia quae  
 omnia morte Ego Consortis sua derelicta  
 ad successores Mariti Consortis sua sine quo  
 vis impedimento et contradictione <sup>de iure</sup> deolverentur  
 in de be bur et teneburg hi sui p  
 personabz recognoscant ad ipsa omnia Mediantibus  
 Feria Quarta Pridi  
 e Festi Octavarum  
 Sacratissimi Corporis  
 Christi Domini Anno  
 ergdem

15/11  
 1667

1170

eiusdem millesimo sex  
centesimo sexagesimo septimo  
Jufrowski ultima Volun  
tatis sue testamentum  
vobis rat

Componens p[ro] Curia officio & Acti Brat[is]lav  
Castren[si] Capitan[is] Austriac[is] Er[an]o[rum] Stan[is]l[av]  
Jufrowski vexilli graucoris armatur[is] Mag[ist]ro  
Rubomirski supremi Regni Stabuli Brat[is]la  
vici Sandomirien[si] Cop[ri] Com[m]ilito, sano  
mente & Corpore Existens, a Terris Districti  
by Jurib[us] Jurisdictionib[us] quib[us] queb[us]q[ue]  
app[er]tinet & Competen[ti]a vici Brat[is]lav  
Castren[si] Capitan[is] Austriac[is] Er[an]o[rum] Jurisdictione,  
quae ad vici Brat[is]lav attinet, se cum suc  
cessorib[us] ac bonis suis q[ui]b[us]q[ue] totis & plera  
ve incorporando atq[ue] subyugando solam  
libere publicae ac p[ro]p[ri]etatis recognovit.  
Quia Opta se futur[is]q[ue] successorib[us] in & super  
bonis suis q[ui]b[us]q[ue] summis pecuniariis  
quib[us]q[ue] habita & haberi p[ro]scribit & obli  
gat p[ro]p[ri]etate Testamentum v[er]o vici Brat[is]lav  
sue, in scripto Conceptum de Actu & data  
eiusd[em] testamenti in Villa Za Blotie die de  
cima quarta Julij Anno Currenti millesi  
mo sexcentesimo sexagesimo septimo Con  
fectum & Conscrip[ti]t, Manu sua recognitis  
app[er]ta subscriptum, in vici & singulis eiusd[em]  
Dispositio[n]is Testamentaria vici Brat[is]lav  
sue Conditionib[us] pariter clausulis articu  
lis & gamentib[us] ac v[er]bis q[ui]b[us]q[ue] vniuersis, &  
singulis eiusd[em] testamenti vici Brat[is]lav  
sue Contentis, cum vno Surrogato nomine  
Quingenta aureorum vngarica Curia  
# vna certarum conditionu[m] Legatorum in eodem te  
stamento contentorum, # eisdem

Eius testamento Approposito, approbat roborat con-  
 firmat et ratificat. Inscrubendo et operando sue  
 cores suos atq; Executores eius testamenti  
 post fata sibi Recognitis in satisfactione  
 eius testamento suo tam in parte quam in to-  
 to toties quoties opus fuerit. Et sub dan-  
 nis Terris simpli taxatis per Successores sui  
 Recognitis vel eorum successores ob non satisfac-  
 tionem Contentorum in eod testamento sibi  
 sua Voluntas omnium et singulorum, tam  
 in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit,  
 ad hunc succumbet. Proque quidem  
 damnis Terris simpli taxatis ad hunc  
 succumbet, ac pro aliqua Annapoli, et  
 Contentis sibi testamenti sibi sibi Volun-  
 tatis in scripto Concepti non completa p-  
 tencia, Citati sibi Successores et Executo-  
 res, ad Anstiam Legatariorum suorum  
 et Personarum ius et interesse aliquod ad  
 hoc Idem Testamentum habentium Conun-  
 cum vel divisim ad officium Rector Castri  
 Capitan Premiser. Et hinc recessu sibi pro-  
 quo ad readum spectat, mediante temp in  
 primo Citatis termino sibi peremptorio  
 stare iuri parere respondere. Damna ter-  
 ra simpli taxata Luere, Interon sibi  
 satisfacere, ac omne iudicium pati debe-  
 bit et tenentur. Et ac suos Successores  
 ad ead omnia Inscribit et obligat sibi  
 illum terminum primum peremptorium  
 ut s abos omnes quod q consequentes  
 Cad Egd terras semp peremptoris Vera  
 In summa et Majori Merorepente sibi  
 Agitare intra vel extra regnum semp  
 in litan

militari ad munimenta ad Eucorem vel abq  
 quibuscumq; dilationib; & legab; impedimentis  
 non differendo ad quietem p̄terea ultra p̄xos  
 officij p̄fati Castren Capitan; Ardmisben; seu  
 nos dilationem sibi non recipiendo, nullasq;  
 motiones Appellatorias ac eorum p̄secutorib;  
 facies, ac p̄missa omnia p̄dij simplicib; acti  
 p̄licatib; evasioneib; suspensionib; fatalis pu  
 nis p̄serone Terrestri, Bello Conuentionis, ac  
 alijs omnib; Jurijs remedijs & defensis sibi subter  
 fugando, nec modo alio quocumq; eundem, hae  
 sua p̄ter personali recognoe ad p̄missa omnia  
 mediante.

## HERMANOWSKI HERMANO WOSKIEMU CEDIT.

Comparens p̄tr Coram Officio v̄st̄ro Ardmisben; Ca  
 stren Capitan; Ardmisben; v̄notus Joannes  
 de Grochowice Hermanowski, olim Ench; Bal  
 tajari Hermanowski. Cum olim Ench; Castre  
 v̄na de Bytawicze Consorte eius l̄ama p̄rea  
 tg filij Sang Mente & Corpore Existens, a  
 Jurijs Districtib; Jurijs Jurisdictionib; suis  
 quibuscumq; p̄p̄is & Competens v̄cedendo, Ardm  
 isben; v̄no Castren Capitan; Ardmisben; Ju  
 risdictioni quo ad v̄m Actus Ardmisben; attinet  
 se cum Succoreib; ac bonis suis p̄tr oib; tota  
 liter & plenare incorporand; atq; subveren  
 do, p̄llam libere publice ac p̄t̄ p̄ssum re  
 cognouit. Quia v̄p̄s de omni p̄ntegro pu  
 re suo infrascriptum nimirum de summa quin  
 que Millium floren; Poloz; p̄fato olim  
 Ench; Baltajari Hermanowski Laurenti sui  
 Recognit; p̄ olim Ardm; in Christo Laurenti  
 Alkanasium Krasiecki Episcopum Ardm;  
 Ench; Ardmisben; & Sambor; Coram  
 A. C.